ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №33-К-04-17

28 ноября 2017 года г. Астрахань

Комиссия Астраханского Управления ФАС России (далее также — Управление) по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> - руководитель Управления;

члены комиссии:

<...> – начальник отдела контроля в сфере закупок и антимонопольного контроля
органов власти Управления;

<...> - специалист-эксперт отдела контроля в сфере закупок и антимонопольного
контроля органов власти Управления,

рассмотрев дело №33-К-04-17, возбужденное по признакам нарушения
Правительством Астраханской области (местонахождение: 414000, г.Астрахань,
ул.Советская, д.15) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в издании распоряжения от 24.11.2016
№462-Пр «О переводе земельного участка из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель особо охраняемых
территорий и объектов по ходатайству <...> А.Р.» в нарушение статьи 2
Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных
территориях»,

УСТАНОВИЛА:

В связи с неявкой 28.11.2017 представителей сторон по данному делу на
рассмотрение дела №33-К-04-17, руководствуясь ч.1, 5 ст.47 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №33-К-04-17.

2. Назначить рассмотрение дела на 15 января 2018 года на 15 час. 00 мин. поадресу: г. Астрахань, ул. Шаумяна, 47, этаж 4, комната 402.

Явка ответчика, заявителя и заинтересованных лиц (с документами,
подтверждающими их полномочия на участие в деле) обязательна.

Стороны и заинтересованные лица могут ознакомиться с материалами дела (за
исключением сведений, составляющих государственную или иную охраняемую
законом тайну) с 8 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. (перерыв с 12. ч. 00 мин. до 12 ч. 45 мин.)
по адресу: г. Астрахань, ул. Шаумяна, 47, ком. 402.

Председатель комиссии <...>

Члены комиссии <...>

<...>